РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума

муниципального образования

«Катангский район»

Р Е Ш Е Н И Е
«07» декабря  2017 г.
                   с. Ербогачен

№  8/1

 Об информация по объемам поставок продуктов первой необходимости за счет субсидии на частичное возмещение транспортных расходов юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Заслушав информацию Голубева Игоря Александровича – начальника управления экономического развития и социальной политики МО «Катангский район,  районная Дума

РЕШИЛА:

            1.Принять к сведению информацию по объемам поставок продуктов первой необходимости за счет субсидии на частичное возмещение транспортных расходов юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в 2016 году и за 10 месяцев  2017 года.

           2. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике МО «Катангский район».

Председатель Думы муниципального

образования «Катангский район»                                                 Н.М.Лукичева

Мэр муниципального образования

 «Катангский район»                                                                      С.Ю.Чонский

	Приложение 1

	Объм  доставки продуктов питания на 2017 год

	Объм  доставки продуктов питания на 2016 год

	№ п/п
	Наименование населенного пункта муниципального образования Иркутской области
	Объем поставок продовольственных товаров в год, тонн

	№ п/п
	Наименование населенного пункта муниципального образования Иркутской области
	Объем поставок продовольственных товаров в год, тонн

	1
	с. Ербогачен (автотранспорт)
	398,63

	1
	с. Ербогачен (автотранспорт)
	379,63

	с. Ербогачен (водный транспорт)
	197,10

	с. Ербогачен (водный транспорт)
	144,30

	с. Ербогачен (авиатранспорт)
	14,90

	с. Ербогачен (авиатранспорт)
	11,39

	2
	д. Тетея (автотранспорт)
	10,03

	2
	д. Тетея (автотранспорт)
	17,20

	3
	с. Хамакар (автотранспорт)
	22,63

	3
	с. Хамакар (автотранспорт)
	24,80

	с. Хамакар (водный транспорт)
	2,23

	с. Хамакар (водный транспорт)
	5,00

	с. Хамакар (авиатранспорт)
	1,70

	с. Хамакар (авиатранспорт)
	1,50

	4
	с. Наканно (автотранспорт)
	21,81

	4
	с. Наканно (автотранспорт)
	25,55

	с. Наканно (авиатранспорт)
	1,50

	5
	с. Оськино (автотранспорт)
	12,39

	5
	с. Оськино (автотранспорт)
	16,32

	6
	с. Непа (автотранспорт)
	50,03

	6
	с. Непа (автотранспорт)
	56,48

	с. Непа (водный транспорт)
	38,72

	с. Непа (водный транспорт)
	21,48

	7
	с. Бур (автотранспорт)
	30,06

	7
	с. Бур (автотранспорт)
	36,00

	с. Бур (авиатранспорт)
	1,50

	с. Бур (авиатранспорт)
	1,17

	8
	с. Ика (автотранспорт)
	13,54

	8
	с. Ика (автотранспорт)
	16,46

	с. Ика (авиатранспорт)
	1,50

	с. Ика (водный)
	4,60

	9
	с. Токма (автотранспорт)
	15,02

	9
	с. Токма (автотранспорт)
	24,03

	с. Токма (авиатранспорт)
	1,50

	10
	с. Подволошино (автотранспорт)
	120,36

	10
	с. Подволошино (автотранспорт)
	52,85

	11
	с. Преображенка (автотранспорт)
	40,28

	11
	с. Преображенка (автотранспорт)
	44,60

	с. Преображенка (водный транспорт)
	80,37

	с. Преображенка (водный транспорт)
	21,00

	12
	д. В.Калинино (автотранспорт)
	7,17

	12
	д. В.Калинино (автотранспорт)
	11,82

	д. В.Калинино (водный транспорт)
	2,27

	д. В.Калинино (водный транспорт)
	5,02

	13
	с. Ерема (автотранспорт)
	9,32

	13
	с. Ерема (автотранспорт)
	22,01

	с. Ерема (водный транспорт)
	2,45

	с. Ерема (водный транспорт)
	2,16

	с. Ерема (авиатранспорт)
	1,50

	Итого
	1098,51

	Итого
	945,35

	Информация о ходе завоза продукции в районы с ограниченными сроками завоза грузов в 2017 году

	По состоянию на 15.11.2017 г.

	Вид продукции
	Муниципальный район
	Плановый объем в натуральном выражении
	Фактический объем в натуральном выражении
	Плановое финансирование, тыс.руб.
	Фактическое финансирование, тыс.руб.
	Вид транспорта
	Срок начала завоза
	Срок окончания завоза

	Хлеб, изделия хлебобулочные и мучные кондитерские
	Катангский
	28,1
	19,86
	21881,9
	10047,97
	авто, авиа, водный
	февраль
	декабрь

	Мука, крупы
	Катангский
	251,8
	189,66
	21881,9
	10047,97
	авто, авиа, водный
	февраль
	декабрь

	Мясо и мясные продукты (в том числе мясо птицы, консервы мясные)
	Катангский
	135,2
	107,25
	21881,9
	10047,97
	авто, авиа, водный
	февраль
	декабрь

	Рыба и рыбные продукты переработанные и консервированные
	Катангский
	17,4
	11,45
	21881,9
	10047,97
	авто, авиа, водный
	февраль
	декабрь

	Молоко и молочные продукты
	Катангский
	107,9
	88,13
	21881,9
	10047,97
	авто, авиа, водный
	февраль
	декабрь

	Сахар
	Катангский
	122,9
	84,40
	21881,9
	10047,97
	авто, авиа, водный
	февраль
	декабрь

	Растительные и животные масла и жиры
	Катангский
	51,4
	36,49
	21881,9
	10047,97
	авто, авиа, водный
	февраль
	декабрь

	Овощи
	Катангский
	141,3
	118,51
	21881,9
	10047,97
	авто, авиа, водный
	февраль
	декабрь

	Фрукты
	Катангский
	138,4
	115,70
	21881,9
	10047,97
	авто, авиа, водный
	февраль
	декабрь

	Яйца куриные
	Катангский
	42,9
	36,55
	21881,9
	10047,97
	авто, авиа, водный
	февраль
	декабрь

	Соль молотая
	Катангский
	21,8
	14,49
	21881,9
	10047,97
	авто, авиа, водный
	февраль
	декабрь

	Макароны, лапша и аналогичные мучные изделия
	Катангский
	25,6
	18,99
	21881,9
	10047,97
	авто, авиа, водный
	февраль
	декабрь

	Чай, специи
	Катангский
	9,5
	6,64
	21881,9
	10047,97
	авто, авиа, водный
	февраль
	декабрь